
道銀ダイレクトサービス振込手数料の変更について

【変更前】 【変更後】

振込金額 当行宛 他行宛

同一店宛 本支店宛 ３万円未満 １１０円 ３３０円

3万円未満 108円 108円 324円 ３万円以上 ２２０円 ４９５円

3万円以上 108円 216円 486円

※「同一店宛」の区分を廃止し、「本支店宛」に一本化いたします。

※振込手数料にかかる消費税は10％となります。

※2019年10月1日付の振込分から適用となります。

当行宛
振込金額 他行宛

（ただし10月1日が振込指定日のらくらく自動送金や9月30日の
15：00～23：59に受付する10月1日付の振込の場合、振込手数
料にかかる消費税は8％となります。）


